EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO – CARGO PÚBLICO
N.° 03/2024, de 23 de fevereiro de 2024.

RESULTADO DOS REQUERIMENTOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

Em atendimento ao disposto no subitem 4.8.6., do Edital de Abertura, a Banca Examinadora

TORNA PÚBLICO a lista dos pedidos de isenção deferidos e indeferidos para os pedidos de isenção
previstos no subitem 4.8., do Edital de Abertura:

Os candidatos, abaixo relacionados, que tiveram suas solicitações de isenção da taxa
de inscrição INDEFERIDAS por apresentarem documentação em desacordo com o item 4.8.
e seus subitens, do Edital de Abertura, poderão efetuar o pagamento da taxa de inscrição até
04 de março de 2024 e assim participar do certame.

Nome Completo DATA  RESULTADO  MOTIVO

JULIO BARBOSA 12/02/2024 Deferido

EMY TEODORO 12/02/2024 Deferido

BRUNA CRISTINA TOMAZINI NETO 13/02/2024 Deferido

LENIR DALL MOLIN 14/02/2024 Deferido

ISABELA SCANAGATTA 14/02/2024 Indeferido INCONFORMIDADE ao item 4.8.2.1.4.

NATHALIA MARIA LEBKUCHEN CRESTANI 14/02/2024 Deferido

SOLANGE REGINA PARIZOTTO 14/02/2024 Indeferido INCONFORMIDADE ao item 4.8.

ADRIANA EDITE APOLINARIO 15/02/2024 Deferido

RENATA ALECSANDRA BIALESKI 15/02/2024 Deferido

NICOLY DE OLIVEIRA MEDEIROS 16/02/2024 Deferido

VILMA TAVARES DE SOUZA 16/02/2024 Indeferido RENDA ACIMA DO CRITÉRIO

ADRIANE GZGIK SIEDLECKI 16/02/2024 Deferido

PATRICIA DANIELA MARTINS 16/02/2024 Indeferido RENDA ACIMA DO CRITÉRIO

ELIS PATRICIA SCHNEIDER 16/02/2024 Deferido

SONIA MARI PADILHA 17/02/2024 Deferido

EDUARDA FURLAN FILGUEIRAS 17/02/2024 Indeferido INCONFORMIDADE ao item 4.8.

FRANCIELI APARECIDA DE CAMPOS 17/02/2024 Indeferido INCONFORMIDADE ao item 4.8.

FERNANDA DOS SANTOS MENGISZTH 17/02/2024 Indeferido RENDA ACIMA DO CRITÉRIO

WESLEY MELETI DOS SANTOS 18/02/2024 Indeferido RENDA ACIMA DO CRITÉRIO

TIAGO RODRIGUES ROCHA 18/02/2024 Deferido

WELERSON FERREIRA DOS PASSOS 18/02/2024 Deferido

ALEX DA SILVA BRITTO 18/02/2024 Indeferido RENDA ACIMA DO CRITÉRIO

IZOLAINE HEINZEN 18/02/2024 Indeferido RENDA ACIMA DO CRITÉRIO

GESSICA TAFFARELLI GAGGIOLA 19/02/2024 Deferido

EDSON LUIZ FIAMETTI PUTON 19/02/2024 Deferido

CAROLINA DIAZ DE FREITAS 19/02/2024 Deferido

ELIANGELA PALHARINI DE CARVALHO LOTICI 19/02/2024 Indeferido INCONFORMIDADE ao item 4.8.2.1.4.

TAIS MACHADO SETT 19/02/2024 Deferido

SIRLENE APARECIDA ALVES RIBEIRO 19/02/2024 Deferido

LUCIMARA RESENER 19/02/2024 Indeferido RENDA ACIMA DO CRITÉRIO

MARIA EDUARDA DE SOUZA 19/02/2024 Deferido

ADRIELI RISCHIK CARVALHO 20/02/2024 Deferido

CHRYSTOPHER BIANCO STOCCO 20/02/2024 Indeferido RENDA ACIMA DO CRITÉRIO

MAYARA LETICIA VICINGUERA 20/02/2024 Deferido

LETICIA BUFFE 20/02/2024 Deferido

ANDREY PEDROSO 20/02/2024 Deferido

DANIELLA FREITAS BONATTI 20/02/2024 Deferido

CLEIDIOMARA LUIZA PRICWA 20/02/2024 Indeferido RENDA ACIMA DO CRITÉRIO

SINTIA MARINES VIEIRA 20/02/2024 Deferido

REGINA DEBORA SILVA CUNHA BATISTA 20/02/2024 Deferido

TANIA MARA DA SILVA PEDROSO 20/02/2024 Deferido

FERNANDO BERGAMIN 20/02/2024 Indeferido INCONFORMIDADE ao item 4.8.

WILLIAN KELVIN GUEMBITZKI 20/02/2024 Deferido

SEVERIANA DOS SANTOS DE ALMEIDA 20/02/2024 Indeferido INCONFORMIDADE ao item 4.8.

CLEOMAR GARCIA DA SILVA 20/02/2024 Deferido

THAIS NAIARA PRESTES 20/02/2024 Deferido

SOLANGE AGAZZI STARCK 20/02/2024 Deferido

ALINE APARECIDA BLOOT 20/02/2024 Indeferido INCONFORMIDADE ao item 4.8.

SUZANA DALLABARBA 20/02/2024 Deferido

MILENA BORTOLETI EWERLING 20/02/2024 Deferido

FERNANDA MENSOR 20/02/2024 Deferido

CAROLINE WIECZOREK 20/02/2024 Indeferido RENDA ACIMA DO CRITÉRIO

LUCAS COSTA DE OLIVEIRA 20/02/2024 Deferido

Santa Izabel do Oeste, 23 de fevereiro de 2024.

MOACIR MAROSTICA

Prefeito Municipal em Exercício
de Santa Izabel do Oeste - PR

		2024-02-23T08:34:08-0300
	MOACIR MAROSTICA:63994135915 1